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سطح ایمنی و ظرفیت بارگیری بندر دیر 
افزایش می یابد

رئیس اداره بندر و دریانوردی دیر از پیشرفت فیزیکی 
۵۹ درصدی احداث چهار پست اسکله رمپ در بندر 
دیر خبر داد و گفت: سطح ایمنی و ظرفیت بارگیری 

بندر دیر افزایش می یابد.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، راحلــه پورمحمد 
در بازدید مدیرکل مهندســی عمــران و نظارت بر 
طرح های سازمان بنادر و دریانوردی که با همراهی 
محمدصادقی معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر انجام شــد، اظهار کرد: 
پروژه احداث چهار پســت اســکله رمپ در ۲ فاز 
عملیاتی شده که فاز نخست شامل یک پست اسکله 

۵۰۰ تنی است.
وی بیان کرد: در فاز یاد شده سنگ ریزی انجام شده 

و بلوک گذاری آن اکنون ۴۲ درصد پیشرفت دارد.
رئیس اداره بندر و دریانوردی دیر ادامه داد: فاز دوم 
پروژه نیز شــامل احداث سه پست اسکله با ظرفیت 
مجموع چهار هزار تن است که لایروبی آن انجام شده 

و عملیات سنگ ریزی آن آغاز شده است.
وی افزود: پیش بینی شــده با بهره برداری از چهار 
پست اسکله رمپ دیر فعالیت های این بندر رونقی 

دوچندان پیدا کند.
پورمحمد اظهار کرد: هدف اصلــی از احداث این 
پروژه ارتقا سطح ایمنی پهلوگیری شناورها و افزایش 
چهار هزار و ۵۰۰ تنی ظرفیت تخلیه و بارگیری در 

بندر دیر است.
مدیرکل مهندســی عمران و نظــارت بر طرح های 
سازمان بنادر و دریانوردی نیز گفت: پروژه بندر دیر 
به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار سازمان مورد 

توجه ویژه قرار دارد.
سعید حسن عباسی اظهار امیدواری کرد با سرعت 
خوب و قابل قبول پروژه زمینه بهره برداری از آن در 

موعد مقرر فراهم شود.

ابلاغیه ای از شورای عالی نظارت به اتاق 
ایران واصل نشده است

اتاق ایــران اعلام کرد: پیرو خبر منتشــر شــده در 
خبرگزاری ها به نقل از وزیر صنعت، معدن و تجارت 
مبنی بر ابلاغ صورت جلسه ای از شورای عالی نظارت 

به اتاق ایران، هیچ ابلاغیه ای دریافت نکرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، اتاق ایران اعلام کرد: پیرو 
خبر منتشــر شــده در خبرگزاری ها به نقل از وزیر 
محترم صنعت، معدن و تجارت در خصوص ابلاغ 
صورت جلســه ای- با محتوای نامشخص، احتمالاً 
با تنظیم خارج از جلســه و امضای دست گردان- از 
شــورای عالی نظارت بر اتاق ایــران، تاکنون یعنی 
ســاعت ۱۵ روز چهارشــنبه مورخ ۱۰ آبان ماه هیچ 
صورت جلسه ای به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی ایران واصل یا ابلاغ نشده است.

ظرفیت تولید خاویار در کشور ۱۰۰ تن است
رییس سازمان شیلات کشــور گفت: ظرفیت تولید 
خاویار در ۲۲ استان کشــور به ۱۰۰ تن می رسد در 
حالیکه سال گذشــته تنها ۱۸.۵ تن از این محصول 
استحصال شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سید حسین 
حسینی در آیین کلنگ زنی طرح توسعه مجتمع های 
پرورش ماهیان خاویــاری رنگین بان پلدختر اظهار 
کرد: قدرت مانور صنعت شیلات برای امکان سنجی 
تولید انواع گونه های آبزی به ویژه ماهیان خاویاری 
در ۲۲ اســتان بیش از ۲۱۲ مزرعه با ظرفیت تولیدی 
بیش از ۲۰ هزار تن گوشــت و ۱۰۰ تن خاویار می 
باشد در حالی که ســابق بر این تنها به دریاچه خزر 
وابسته بودیم.وی تصریح کرد: ۱۸ تن و ۵۰۰ کیلوگرم 
خاویار پرورشی پارسال در کشور استحصال و بیش 
از چهار هزار و ۵۰۰ تن گوشت ماهی خاویاری نیز 
برداشت شــد.وی با بیان اینکه شیلات عامل توسعه 
 آینده کشــور در بحث امنیت غذایی و اشتغال است 
ادامه داد: لرستان در میان استان های داخلی به عنوان 
پیشرو و نمونه کشور در زمینه شیلات و آبزی پروری 
محســوب می شود.رییس ســازمان شیلات کشور 
عنوان کرد: پنج مجتمع بزرگ شیلاتی تولید خاویار 
در استان لرســتان به تعداد مجتمع هایی که اکنون در 
حال فعالیت هستند افزوده شده و تداوم این روند با 
یک نگاه انقلابی در دستور کار قرار داده شده است.
حسینی با بیان اینکه از محل طرح ربیع قرارگاه خاتم 
پروژه هفت هزار میلیارد ریالی برای لرستان تعریف 
شده است تصریح کرد: این استان در خصوص ایجاد 
زنجیره هــای ارزش نیز به عنوان پایلــوت ) نمونه 
آزمایشی( انتخاب شد که نشان دهنده استعدادهای 

استان و پیشرو و پیشران بودن آن است.

رهبرمعظم انقلاب اســلامی در دیــدار جمعی از 
دانش آموزان و دانشجویان سراسر کشور فرمودند: 
آمریکایی ها دشــمنی های خود با ملت ایران را به 

مسئله ی سفارت منسوب می کنند؛ این دروغ بزرگی است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، حضــرت آیــت الله خامنه ای 
رهبرمعظــم انقلاب اســلامی در دیــدار دانش آمــوزان و 
دانشــجویان به مناســبت ۱۳ آبان اظهار کردند: در میان این 
سه مناســبتی که در ســیزده آبان اتفاق افتاده، در دو مناسبت 
آمریکایی ها ضربه زدند به ملت ایران، در یک مناسبت ملت 
ایران ضربــه زد به آمریکایی ها؛ آن دو مناســبتی که ضربه ی 
آمریکا بود به ملت ایران، یکی تبعید امام)ره( بود در سیزدهم 
آبان سال ۴۳، به علت مخالفت او با کاپیتولاسیون؛ ضربه ی دوم 

کشتار دانش آموزان بود.
ایشان افزودند: در روزهای اوج حرکت انقلابی ملت ایران، 
پلیس شــاه دانش آموزان را در همین جلوی دانشگاه قتل عام 
کردند؛ رگبار گرفتند و عده ای دانش آموز را به خاک و خون 
کشیدند. ده ماه بعد از پیروزی انقلاب، سیزده آبان سال ۵۸ بود 
که دانشجوها رفتند وارد سفارت شدند، سفارت آمریکا و آن 
سفارت را تسخیر کردند و اســرار و اسناد پنهانی آن سفارت 
را افشــا کردند. آبروی آمریکا رفت. این ضربه ی ملت ایران 

بود به آمریکا. 

آمریکایی ها به دروغ دشمنی های خود با ملت ایران 
را به مسئله ی سفارت منسوب می کنند

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مقابله ی ایران با آمریکا 
تاکید کردند: آمریکایی ها دشــمنی های خــود با ملت ایران 
را به مسئله ی ســفارت منســوب می کنند و می گویند علت 
اینکه آمریکا ایران را تحریــم و با ایران بدی می کند، در ایران 
اغتشاش راه می اندازد، مشکلات درست می کند، این است که 
دانشجویان شما رفتند سفارت آمریکا را تسخیر کردند؛ این 
را هم آمریکایی ها می گویند، هم مَن تبع آن ها در داخل کشور 

می گویند؛ این دروغ بزرگی است.
ایشان فرمودند: ۲۶ ســال قبل از حادثه ی سفارت کودتای، 
۲۸ مرداد اتفاق افتاد. آن روز که دیگر کسی به سفارت نرفته 
بود. اسنادی که از سفارت به دست آمد که الان ۸۰-۷۰ جلد 
کتاب است، نشان داد که از همان  روزهای اول بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی، سفارت آمریکا مرکز توطئه و جاسوسی علیه 

ایران بوده است.
حضرت آیت الله خامنه ای تصریح کردند: حتی در ســفارت 
آمریکا طراحی کودتا می شــده است تا علیه انقلاب اسلامی، 
کودتا کنند. در سفارت آمریکا، طراحی جنگ داخلی می شده 
و تلاش می کردند که در استان های مرزی کشور، جنگ داخلی 
راه بیندازند؛ یعنی ســفارت امریکا از اولین روزهای شروع 
انقلاب، مرکز توطئه علیه کشــور و علیه انقلاب بوده است و 

ربطی به تسخیر لانه ی جاسوسی ندارد. 

مردم غزه با صبر خودشان توانستند وجدان بشری 
را به حرکت دربیاورند

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به حوادث جاری در غزه 
فرمودند: میدان، میدان غزه و اسرائیل نیست بلکه میدان، میدان 
حق و باطل و میدان قدرت استکبار و قدرت ایمان است. وی 
افزودند: البته قدرت استکبار با فشار نظامی، بمباران، فاجعه و 
جنایت پیش می آید اما قدرت ایمان بر همه ی این ها به توفیق 

الهی غلبه پیدا خواهد کرد.
ایشان با بیان اینکه مردم غزه با صبر خودشان توانستند وجدان 
بشری را به حرکت دربیاورند فرمودند: ببینید در دنیا چه خبر 
است؛ در همین کشورهای غربی، در انگلیس، فرانسه، ایتالیا، 
ایالت های مختلــف آمریکا، مردم با جمعیت هــای انبوه در 
خیابان می آیند و علیه اسراییل و خود آمریکا، شعار می دهند. 
آبروی این ها رفت؛ این ها هیچ علاجــی ندارند و نمی توانند 
توجیه کنند. لذا یک ابلهی پیدا می شود می گوید اجتماع مردم 
در انگلیس در حمایت از مردم فلسطین کار ایران است؛ »لابد 

بسیج لندن و بسیج پاریس این کار را کرده اند؟«
حضرت آیت الله خامنه ای با مخاطب قرار دادن دانش آموزان 
فرمودند: شــما باید از اصل انقلاب اسلامی، از قضیه ی دفاع 
مقدس و جنگ هشت ساله، از قضایای گوناگونی که در دهه ی 
۶۰ اتفاق افتاد، از واگرایی هایی کــه در دهه ی ۷۰ اتفاق افتاد 
و همچنین از حوادث گوناگونی که در دهه ی ۸۰ و ۹۰ اتفاق 
افتاد، باید تحلیل داشته باشید؛ یعنی بدانید و تشخیص بدهید 
که این حادثه چه بود، از کجا شروع شد، کی پشت این حادثه 

بود و نتیجه ی این حادثه شد.
رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: دنیای اسلام این را فراموش 
نکند که در قضیه تعیین کننده غزه، آن کسی که مقابل اسلام و 
ملت مظلوم فلسطین ایستاد، آمریکا و فرانسه و انگلیس بودند. 

دنیای اسلام در معاملات و معادلات و تحلیل هایش فراموش 
نکند از اینکه چه کسانی ایســتاده و به مردم مظلوم فلسطین 

دارند فشار می آورند و صرفاً رژیم صهیونیستی نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تروریست خطاب شدن 
مبارزان فلســطینی توســط غربی هــا فرمودنــد: از جمله 
بی شرمی های واقعی که امروز سیاست مداران و رسانه ای های 
غربی دارند نشان می دهند، این است که به مبارزان فلسطینی 
که از خانــه و میهن خــود دارند دفاع می کنند، تروریســت 

می گویند.  

دولت های اسلامی بدون تردید و لکُنت، جنایات 
رژیم صهیونیستی را محکوم کنند 

« وعده ی الهی  ایشان افزودند: ما شک نداریم »أنََّ وَعْدَ اللهِ حَقٌّ
نَّکَ الَّذِینَ لا یوُقنِوُن «؛ این هایی که یقین  حق است »وَ لا یسَْتخَِفَّ
به وعده ی الهی ندارند، با منفی بافی های خود شــما را نباید 
متزلزل و سست کنند؛ ان شاءالّله پیروزی نهایی و نه چندان دیر 

با مردم فلسطین و فلسطین خواهد بود. 
حضرت آیت الله خامنه ای تاکیــد کردند: آنچه که دولت های 
اسلامی باید بر آن پافشاری کنند، قطع فوری جنایات در غزه 
است؛ باید بمباران غزه فوراً قطع و راه صدور نفت و ارزاق به 

رژیم صهیونیستی را ببندند. 
رهبر معظــم انقلاب اســلامی تصریح کردنــد: دولت های 
اسلامی با رژیم صهیونیســتی همکاری اقتصادی نکنند و در 
همه مجامع جهانی با صدای بلند و بدون تردید و لکُنت، این 
فاجعه آفرینی ها و جنایات را محکوم کنند. این طور نباشد که 
در اجتماع اســلامی یا عربی، همان چند نفری هم که حرف 
می زنند، دو پهلو یا با لکُنت حرف بزنند؛ باید معلوم شود که 
دارد چه اتفاقی می افتد. رژیم صهیونیستی باید محکوم شود و 

همه دنیای اسلام باید علیه این رژیم بسیج شوند.

ایشان با جبران ناپذیربودن ضربه وارده به رژیم صهیونیستی 
در جریان عملیات طوفان الاقصی فرمودند: رژیم صهیونیستی 
از ضربه جبران ناپذیــری که خورده، دچار حیرت شــده و 
درباره اســرایش به مردم خودش هم دروغ می گوید. این را 
من اول هم گفتم، الان هم تأکید و تکرار می کنم. به تدریج در 
حرف های خود عوامل رژیم صهیونیستی هم این نشان داده 
شــد که آن ضربه ای که این ها خوردند، ضربه ای نیست که 

بشود جبرانش کرد.

اگر کمک آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی ظرف 
چند روز فلج خواهد شد 

رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند: رژیم صهیونیستی الان 
درمانده و متحیر اســت و دارد به مردم خــودش هم دروغ 
میگوید. اینکه نسبت به اسرای خودشان در دست فلسطینی ها 
اظهار نگرانی می کنند، این هم دروغ است. این بمباران هایی 
که می کنند، ممکن است اسرای خودشان هم نابود کند. اینکه 
برای اسرای خودشان اظهار نگرانی می کنند، به مردم خودشان 
هم دارند دروغ می گویند و ایــن دروغ گفتن از روی ناچاری 
است.ایشان گفتند: الان رژیم صهیونیســتی دچار حیرت و 
ناچاری اســت و نمی داند چه کار باید بکنــد و هر کاری که 
می کند، از روی اضطرار اســت؛ یعنی نمی فهمد چه کار باید 
بکند. اگر کمک آمریکا نبود و نباشد، قطعاً رژیم صهیونیستی 
در ظرف چند روز فلج خواهد شد.  حضرت آیت الله خامنه ای 
فرمودند: طوفان الاقصی نشان داد که چگونه یک گروه اندک 
و با تدارکات و امکانات بســیار کم اما با ایمان و عزم راسخ 
می تواند محصول ســال ها تلاش جنایتکارانه ی دشمن را در 
ظرف چند ساعت دود کند و به هوا بفرستد و دولت های متکبر 
و مستکبر عالم را تحقیر کند؛ فلسطینی ها هم رژیم غاصب و 

هم پشتیبانان رژیم غاصب را تحقیر کردند.

پیام پوتین برای رئیسی 
نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه در دیدار با دبیر شورای عالی 
امنیت ملی، پیام پوتین را به اطلاع احمدیان رساند تا تسلیم  رئیسی 
شود. »الکساندر لاورنتیف« نماینده ویژه »ولادیمیر پوتین« رئیس 
جمهور فدارسیون روسیه در امور ســوریه که در رأس هیأتی به تهران سفر 
کرده، دهم آبان ماه با علی اکبر احمدیان نماینــده مقام معظم رهبری و دبیر 

شورای  عالی امنیت ملی دیدار و گفت وگو کرد.
لاورنتیف همچنین با علی اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر امور خارجه در 
امور ویژه سیاسی هم دیدار و درباره آخرین تحولات منطقه و سوریه به ویژه 

جنایات رژیم صهیونیستی در قبال مردم مظلوم غزه به گفت وگو پرداخت.
در دیدار لاورنتیف با علی اکبر احمدیان هم آخرین تحولات منطقه، اوضاع 
غزه و نحوه همکاری های جمهوری اســلامی ایران و فدراسیون روسیه در 

خصوص این تحولات مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
 لاورنتیف همچنین در این دیدار پیام ولادیمیر رئیس جمهور روســیه را به 

اطلاع دبیر شورای عالی امنیت ملی رساند تا تســلیم  سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور اسلامی ایران شود.

رئیســی و پوتین ۲۴ مهر ماه و در پی تحولات اخیر در غزه تلفنی گفت وگو 
کرده بودند. آیت الله رئیسی در این تماس تلفنی رویکرد کشورهای غربی در 
حمایت از رژیم صهیونیستی را مشوقی برای تشدید و ادامه نسل کشی در غزه 
خواند و تصریح کرد: فاجعه بزرگی که اکنون در منطقه در حال رقم خوردن 
است، نتیجه سیاست های محکوم به شکست آمریکا و دیگر حامیان غربی 

رژیم صهیونیستی است.
رئیس جمهور روســیه هم در آن تماس تلفنی با بیــان اینکه انجام عملیات 
زمینی در غزه از لحاظ نظامی و انسانی هزینه ها و تاثیرات بسیار سنگینی دارد، 
تصریح کرد: آمریکایی ها تلاش کردند به تنهایی راهبرد مدنظر خودشان را 
برای حل مسئله فلسطین به پیش ببرند، اما این راه حل به شکست انجامیده 
و روسیه نیز نگران گسترده شدن دامنه درگیری های فعلی در غزه به مناطق 

دیگر است. 
پوتین رئیس جمهور روسیه شامگاه دوشــنبه هشتم آبان ماه نیز در سخنانی 
درباره تحولات اخیر در منطقه غرب آسیا و جنگ غزه، واشنگتن را مسؤول 

تمام مشکلات در فلسطین، عراق، افغانســتان و اوکراین خواند و گفت که 
آمریکا به ادامه هرج و مرج در خاورمیانه نیاز دارد.

همکاری گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و اویک

تولید و تأمین سوخت کم  سولفور از محل 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس در جزیره قشم

گروه کشــتیرانی جمهوری اســلامی ایران و شــرکت مهندسی و 
ســاختمان صنایع نفت )اویک( به منظور تولید سوخت کم سولفور 
در جزیره قشم، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، در 
تفاهم نامه همکاری که میان شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با شرکت 
مهندسی و ســاختمان صنایع نفت )اویک( منعقد شد، دو طرف بر ضرورت 
اجرای دقیق پروژه مشترک به منظور تولید و تأمین سوخت کم سولفور از محل 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس در جزیره قشم تأکید کردند.در این تفاهم نامه که به 
امضای محمدرضا مدرس خیابانی مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران و محمدجواد شمس مدیرعامل شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت 
رسید، مقرر گردید تا ضمن تشکیل کارگروهی به منظور اجرای دقیق و مطابق 
با برنامه زمان بندی در تولید ســوخت کم  سولفور، مطالعات امکان سنجی تولید 
سوخت کم  سولفور در جزیره قشم با هماهنگی و همکاری دو طرف صورت 

گیرد.همچنین در قالب این تفاهم نامه، دو طرف در حوزه تأمین مالی و فاینانس 
و نیز انتقال دانش فنی مورد نیاز توافق و تفاهم کردند تا در حوزه اخذ مجوز های 
لازم برای دریافت خوراک )نفت به ســولفور( و فروش محصول تولیدی در 
خلیج فارس گام های لازم را در کوتاه ترین زمــان ممکن بردارند.محمد رضا 
مدرس خیابانی مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به 

ضرورت احداث پالایشگاهی به منظور تأمین سوخت مورد نیاز کشتی های گروه 
کشتیرانی و شــناور های عبوری از منطقه خلیج فارس، گفت: در حال حاضر 
بخشی از سوخت پرســولفور تولیدی ایران وارد فجیره در امارات می گردد و 
پس از انجام فرایند سولفورزدایی بر روی آن، مجدد وارد ایران و به شناور های 
ایرانی فروخته می شود. در این میان باید به قیمت تمام شده سوخت تولیدی در 
ایران و رقابت پذیر بودن آن با قیمت سوخت خلیج فارس )فجیره و خورفکان( 
توجه داشت.وی افزود: در قالب همکاری مشترک با شرکت اویک به دنبال این 
هستیم تا این مشکل را برطرف نموده و سوخت کم سولفور را در قشم تولید 
و تأمین کنیم؛ هر چند که با همت وزارت نفت، هم اکنون بخشی از نیاز ناوگان 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به سوخت کم سولفور از طریق پالایشگاه 
شازند در اراک تأمین می شود و تولید آن در پالایشگاه های جنوب کشور جهت 
کاهش مسافت حمل و نقل و جلوگیری از مخاطرات آن و نیز کاهش هزینه تأمین 
سوخت ضروری است.همچنین محمدجواد شمس مدیرعامل شرکت اویک نیز 
در این جلسه اظهار داشت: زمان بندی برای اجرای این پروژه و عملیاتی شدن 
تفاهم نامه منعقد شده بسیار حائز اهمیت می باشد و ضروری است کارگروهی 
مشترک با حضور نمایندگان دو شرکت، با کنترل و مدیریت دقیق، ضمن تهیه 
مطالعات امکان سنجی، پروژه را راهبری نمایند.وی افزود: اگر مانعی بر سر راه 
تولید سوخت کم سولفور در جزیره قشم وجود دارد باید برداشته شود تا بتوان 

کاری مهم برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران صورت داد.

رهبرمعظم انقلاب اسلامی در دیدار دانش آموزان و دانشجویان:

اگر کمک آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی 
ظرف چند روز فلج می شود

انتساب دشمنی های آمریکا به تسخیر لانه ی جاسوسی دروغ بزرگ است
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